
Journalist/kommunikationskonsulent 
til vikariat
Brænder du for kommunikation og mestrer du det journalistiske håndværk? Har du interesse for idræt og sundhed? Har du næse 
for at identificere, opdyrke og forme de gode historier og formidle dem fængende på en bred vifte af medieplatforme? Trives du 
med en travl hverdag og mange bolde i luften? Og er du skrap til pressehåndtering? Så er du måske den kollega, vi søger til et 
11 måneders vikariat i Dansk Firmaidrætsforbunds kommunikationsafdeling. 

Du er sandsynligvis journalist – alternativt har du en kommunikationsuddannelse på kandidatniveau. 

Arbejdsopgaver:
•	 Kommunikationsafdelingens ressourceperson på Dansk Firmaidrætsforbunds motions- og sundhedskampagner
•	 Kommunikationsafdelingens ressourceperson på den samlede kommunikations- og markedsføringsindsats 
	 for afdelingen Motion på Arbejdspladsen
•	 Kommunikationsafdelingens ressourceperson på en række af firmaidrættens nye strategiske satsningsområder – bl.a. omkring 
	 sundhed på landets erhvervsskoler
•	 Indholdsleverandør til Dansk Firmaidrætsforbunds medier, eksempelvis web og nyhedsbreve
•	 Udarbejdelse af pressemateriale og generel pressehåndtering

Vi søger en kollega, der:
•	 Behersker dansk til det yderste og er velskrivende ud over det sædvanlige
•	 Demonstrerer overblik og sans for nøjagtighed i kommunikationen
•	 Har solid erfaring inden for den brede palet af kommunikationsdiscipliner
•	 Ved hvordan journalister arbejder og prioriterer, og formår at skabe resultater i relation hertil
•	 Er initiativrig, idérig, selvkørende og vant til at have ansvar for komplekse processer

Til gengæld kan vi tilbyde: 
•	 Udfordrende opgaver og mulighed for personlig udvikling  
•	 Engagerede kolleger og en arbejdsplads med albuerum, humor og højt til loftet
•	 Stor frihed til selv at planlægge dit arbejde
•	 Attraktive løn- og ansættelsesvilkår 

Ansøgningsfrist og tiltrædelse
Ansøgningsfrist den 14. februar 2012. Stillingen ønskes besat den 1. marts 2012, eller snarest derefter.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 8 - 2012

Ansøgningen sendes til afdelingsleder Jesper Ræbild på e-mail jesper@firmaidraet.dk 
Jesper Ræbild kan ligeledes kontaktes på tlf. 65 31 65 60 for yderligere oplysninger om stillingen.

Læs mere om Dansk Firmaidrætsforbund på www.firmaidraet.dk

Dansk Firmaidrætsforbund er den tredjestørste idrætsorganisation i Danmark 
med omkring 320.000 medlemmer. Dansk Firmaidrætsforbund arbejder for at 
motivere arbejdspladserne til firmaidræt og sundhedsfremme. 80 lokale 
firmaidrætsforeninger, fordelt rundt i hele landet, samt en række 
brancheforbund under Dansk Firmaidrætsforbund, tilbyder et væld af 
motions- og idrætsaktiviteter til medlemmerne. 
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